2 a 68, exigindo-lhe o pagamento de Imposto sobre a Renda de Pessoa Jurídica (IRPJ), Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL), Contribuição para o Programa de Integração Social (PIS), Contribuição para Financiamento da Seguridade Social (Cofins) e Contribuição para Seguridade Social (INSS), no montante de R$ 1.307.760,40 (um milhão, trezentos e sete mil, setecentos e sessenta reais e quarenta centavos), aí incluídos multa por lançamento de ofício e juros moratórios, como segue:
 QUADRO I � VALORES LANÇADOS, EM R$
 FLS 
 IMPOSTO OU CONTRIBUIÇÃO 
 PRINCIPAL 
 JUROS 
 MULTA (75%) 
 TOTAL

2 a 28 
 IRPJ 
 28.367,17 
 14.943,03

[...]

2 a 68, exigindo-lhe o pagamento de Imposto sobre a Renda de Pessoa Jurídica (IRPJ), Contribuição Social sobre o Lucro Líquido (CSLL), Contribuição para o Programa de Integração Social (PIS), Contribuição para Financiamento da Seguridade Social (Cofins) e Contribuição para Seguridade Social (INSS), no montante de R$ 1.307.760,40 (um milhão, trezentos e sete mil, setecentos e sessenta reais e quarenta centavos), aí incluídos multa por lançamento de ofício e juros moratórios, como segue:
 QUADRO I � VALORES LANÇADOS, EM R$ FLS 
 IMPOSTO OU CONTRIBUIÇÃO 
 PRINCIPAL 
 JUROS 
 MULTA (75%) 
 TOTAL

2 a 28 
 IRPJ 
 28.367,17 
 14.943,03